
RADA MIASTA OLSZTYN 
Plac Jana Pawła II 1

UCHWAŁA NR LIX/882/02 
Rady Miasta Olsztyn 

z dnia 27 lutego 2002 r.

w sprawie zmiany statutu Biura Wystaw Artystycznych w Olsztynie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 1997 r. Nr 110, poz. 721 z późn. zm.) Rada Miasta Olsztyn 
uchwala co następuje:

§ 1

W statucie Biura Wystaw Artystycznych w Olsztynie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XVII/222/99 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 13 października 
1999 roku zmienionej uchwałą nr XXVI/485/2000 Rady Miejskiej w Olsztynie z 
dnia 22 marca 2000 r. wprowadza się następujące zmiany:

1 ) w § 1 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu:
,.4a) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. Nr 121, 
poz.591 z późn.zm.y,

2) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu:
„§ 8a 1. BWA sporządza ze swojej działalności sprawozdania finansowe.

2. Organem uprawnionym do zatwierdzania rocznych sprawozdań 
finansowych BWA jest Zarząd Miasta.

3. Dyrektor BWA przedstawia do zatwierdzenia roczne sprawozdanie 
finansowe nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia jego 
sporządzenia.

§2

Uchwałę wykona Zarząd Miasta Olsztyn

§3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

PRZEWÓD A£Y RADY

dBog


